
8. 3. 2016

Vše pro úspěšnou rybářskou sezónu 
zakoupíte na výstavě Rybaření

Od 17. do 20. března se na brněnském výstavišti v 
pavilonu G2 uskuteční další ročník prodejní výstavy 
rybářských potřeb RYBAŘENÍ, na které představí 
novinky pro další sezonu, ale i tradiční sortiment 
přední dodavatelé a importéři rybářských potřeb na 
český trh.

Součástí veletržní nabídky bude také atraktivní 
doprovodný program se zajímavými přednáškami a 
praktickými ukázkami. Přehled přihlášených značek 
naleznete již nyní ZDE, několik novinek vystavovatelů 
ZDE. Na Rybaření jich však bude mnohem víc !

Výstava Rybaření se koná v pavilonu G2!
Pro vstup na výstavu Rybaření, která se koná v 
pavilonu G2, je nutné využít POUZE vstup G2 –
Hlinky, který se nachází u zastávky MHD „Výstaviště 
– vstup G2“ na ulici Hlinky.

Další možností je parkování v areálu výstaviště, kdy 
je zapotřebí pro vjezd do areálu využít bran číslo 8 
nebo 9. V tomto případě je vstup možný také přímo 
od tohoto parkoviště v areálu výstaviště.

Ostatní vstupy nebo vjezdy není možné využít. 
Názornou mapku a informace o vstupném naleznete 
ZDE.

Rybářská aréna
se zajímavými osobnostmi

V doprovodném programu výstavy s názvem 
rybářská Aréna se návštěvníci dozvědí o nových 
technikách lovení, například o chytání sumců s 
revoluční vábničkou na umělé nymfy.

Vyslechnou si také příběhy zkušených rybářů z oblasti 
kaprařiny, muškaření, přívlače, lovu v Česku i ve 
světě. Na koho se můžete těšit v tomto roce? Karel 
Nikl poradí, jak správně lovit na plovoucí boilies, lov 
kaprů z dalekého odhozu přiblíží Jirka Scopex Majer. 
Tomáš Blažek nám přiblíží svět kaprů ve své 
přednášce Žij svůj sen na Českých svazových 
vodách.

Mistr světa v muškaření Luboš Roza zavede 
prostřednictvím svých zážitků na mistrovství světa v 
muškaření Big River Race na Slovensku.

TOP exponát výstavy Rybaření
I v letošním roce pokračujeme v návštěvnicky 
atraktivní soutěži TOP exponát výstavy Rybaření. 
Vítěz se z přihlášených exponátů vybírá v rámci 
anonymního internetového hlasování. A že je z čeho 
vybírat!

Přehled přihlášených exponátů naleznete na 
webových stránkách výstavy od 15. března 2016. 
Výsledky soutěže budou vyhlášeny v rámci nedělního 
doprovodného programu výstavy Rybaření na podiu v 
pavilonu G2.

Vstupenka na Rybaření již za 80 Kč!
Chcete navštívit výstavu Rybaření výhodněji? 
Zakupte si vstupenku online za 80 Kč! Zvýhodněné 
vstupenky získáte na www.bvv.cz/rybareni. 
Vyberte výstavu Rybaření, zaplaťte online, a 
navštivte výstavu za 80 Kč. Sleva platí pouze pro 
úspěšnou online platbu. Prodej online vstupenek bude 
spuštěn od poloviny února!

Kontakt:
Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 405/1, 603 00 Brno
Jana Tyrichová
manažer PR a reklamy
tel.: +420 541 152 890
fax: +420 541 152 889
rybareni@bvv.cz
http://www.bvv.cz/rybareni

http://www.bvv.cz/rybareni/prihlasene-znacky
http://www.bvv.cz/rybareni/rybareni-2016/novinky-vystavovatelu
http://www.bvv.cz/rybareni/prihlasene-znacky
http://www.bvv.cz/rybareni/vstupenky-parkovani
http://www.bvv.cz/rybareni/vstupenky-parkovani
https://etickets.bvv.cz/cs
https://etickets.bvv.cz/cs
http://www.bvv.cz/rybareni/rybareni-2016/novinky-vystavovatelu
http://www.bvv.cz/rybareni/prihlasene-znacky
http://www.bvv.cz/rybareni/aktuality
http://www.bvv.cz/rybareni/kontakty
mailto:rybareni@bvv.cz
http://www.bvv.cz/rybareni

